
 

 

UCHWAŁA NR LVII/709/2024 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich 

obwodów w Gminie Kołbaskowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXXVII/469/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo (t.j. 

Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r. poz. 2701), wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Szkoła Podstawowa w Przecławiu, z siedzibą: Przecław 27a, 72-005 Przecław, do obwodu której 

należą miejscowości: Przecław, Smętowice, a w miejscowości Warzymice nieruchomości o numerach 

porządkowych od 46 i następne, oprócz nieruchomości o numerach porządkowych od 300 do numeru 

302A  oraz w tej miejscowości ulice: Tęczowe Ogrody, Pod Zodiakiem, Brzeziny, Śliwkowa;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Szkoła Podstawowa w Przylepie wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przylepie, 

z siedzibą Przylep ul. Rodzinna 1, 72-005 Przecław, do obwodu której należą miejscowości: Przylep, 

Stobno, Ostoja, w miejscowości Warzymice nieruchomości o adresach porządkowych od 300 do 

numeru 302A oraz w tej miejscowości ulice: Dębowa, Irysowa, Sympatyczna, Zaciszna oraz 

miejscowość Rajkowo ulica Spacerowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie w dniu 1 września 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2624


		2024-05-07T13:10:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




